
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: miluse.hamrska@praha16.eu 
IČ: 00241598   tel.: 234 128 262 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 272 
  web: www.praha16.eu 

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 022530/18/OVDŽP/Mh Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     023280/18/OVDŽP 

(č.j.007548/13/OVDŽP/Mh) 
Ing. arch. Miluše 
Hamrská 

30.11.2018 

 
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 

Hlavní město Praha, zastoupené MHMP OTV, IČO 00064581, Mariánské náměstí 2/2,   110 00  
Praha 1-Staré Město, 
v zastoupení společností  ZAVOS s.r.o., IČO 60203013, Františka Kadlece 16, 180 00 Praha 8 

(dále jen "žadatel") podalo dne 21.11.2018 žádost o prodloužení lhůty platnosti rozhodnutí o umístění 
stavby, nazvané: 

"Stavba č. 0113 TV Lipence, etapa 0011 - Intenzifikace ČOV" 
Praha 5-Lipence, Josefa Houdka 

na pozemcích parc. č. 979/1 (vodní plocha), 2273/1 (ostatní plocha), 2306/1 (orná půda),  2307 (vodní 
plocha), 2308/1 (ostatní plocha), 2309/1 (orná půda), 2309/11 (orná půda), 2311/29 (orná půda), 2328/1 
(orná půda), 2328/4 (orná půda),  2329/1 (ostatní plocha), 2330/1 (trvalý travní porost), 2330/4 (trvalý 
travní porost), 2330/11 (zastavěná plocha a nádvoří, stavba tech. vybavení), 2330/19 (zastavěná plocha a 
nádvoří), 2422/3 (ostatní plocha), 3001/1 (vodní plocha), 3001/23 (vodní plocha) v katastrálním území 
Lipence.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti územního rozhodnutí o umístění stavby 
vydané pod č.j.007548/13/OVDŽP/Mh ze dne 10.11.2014 (nabylo právní moci dne 16.12.2014), kde byla 
prodloužena platnost dne 31.3.2017, sp.zn. 019542/16/OVDŽP/Mh, č.j. 006952/17/OVDŽP do 
16.12.2018 (nabylo právní moci dne 10.5.2017). Dne 29.8.2017, sp.zn. 015349/17/OVDŽP/Mh, č.j. 
016878/17/OVDŽP, byl vydán souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení stavby podle ustanovení § 15 
odst. 2 stavebního zákona, a následně podána žádost o stavební povolení vodního díla se složitým 
projednáváním tohoto záměru. 
 

Stavba obsahuje: 

- novostavbu dvoupodlažního čistírenského objektu – SO 01 (2 biologické linky, o půdorysných 
rozměrech 52,05m x 13,50m, o dvou výškových úrovních, se sedlovou střechou), včetně napojení na 
dopravní a technickou infrastrukturu – kanalizace, vodovod, elektro. 

- změnu stávající stavby vstupní čerpací stanice s přístavbou nové akumulační jímky o rozměrech 
11,00 m x 5,50 m - SO 12 



Č.j. 023280/18/OVDŽP str. 2 

 
- změnu stavby (stavební a technologické úpravy) stávající čistírenské linky na kalové hospodářství – 

SO 07 

- trubní a kabelové rozvody – SO 02 

- úpravu a doplnění manipulačních ploch, oplocení – SO 05  

- účelovou příjezdovou komunikaci v místě stávající komunikace pro ČOV – SO 04 (změnu 
stáv.stavby) 

- vodovodní řad včetně přípojky pro ČOV - 13 

- kabelovou přípojku NN – SO 11 

- posílení výtlačného potrubí vyčištěné vody do Berounky – SO 03 (odpad do recipientu) 

- terénní úpravy, které jsou součástí stavby, sadové úpravy – SO 09 
 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hl.m.Prahy, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 93 odst. 3 a § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení o prodloužení platnosti. Veřejné ústní jednání se podle § 93 odst. 3 
stavebního zákona nekoná. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části 
Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, úřední dny Po a St 8.00-12.00, 13.00-18.00, Pá 
8.00-12.00). 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b): parc.č. 107/1, 2330/21, 108/3, 108/2, 108/1, 2330/22, 145/1, 
146/1, 146/2, 147, 148/1, 148/2, 150, 149, 2330/3, 2330/2, 106, 105, 95/1, 95/2, 95/3, 2330/20, 101/2, 
2329/2 v k.ú.Lipence.  

Poučení: 

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 
jejich doplnění. 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném 
termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo 
rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 
rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 



Č.j. 023280/18/OVDŽP str. 3 

 
Obdrží: 

Územní řízení: 
a) Účastníci řízení (podle § 85 odst. 1, 2a) stavebního zákona) – doručení do vlastních rukou : 

ZAVOS s. r. o., Ing. Jarošková, IDDS: drvcqvv 
 sídlo: Františka Kadlece č.p. 572/16, 180 00  Praha 8-Libeň 
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, zastupující HMP,IDDS: c2zmahu, Vyšehradská 
2077/57, 128 00  Praha-Nové Město 

Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Městská část Praha - Lipence, IDDS: a4da5ui 
 sídlo: K Obci č.p. 47, Praha-Lipence, 155 31  Praha 511 
"l. Vodohospodářská společnost, s.r.o.", IDDS: mzq5pp4 
 sídlo: Kladenská č.p. 132, 252 64  Velké Přílepy 
PVK, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971, 102 00  Praha 102 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt 
 sídlo: U Plynárny č.p. 500/44, 145 08  Praha 4 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5 – Smíchov 
Eva Curryová, Vodičkova č.p. 699/30, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Emilie Curryová, Vodičkova č.p. 699/30, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Elizabeth Bartoň-Dobenin, 1204 S.Border č.p. 605, 785 96 Texas, Spojené státy-Weslaco, 
v zastoupení: 

Rutlandová Monika, JUDr., IDDS: fuwggn2 

 sídlo: Betlémské náměstí č.p. 351/6, 110 00  Praha 1-Staré Město 

VM FOREST , spol. s r.o., IDDS: aipa25w 
 sídlo: Na Plazech č.e. 83, Sloup, 252 06  Davle 
Hedvika Beránková, Výpadová č.p. 547/29, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
 

b) Účastníci řízení (podle § 85 odst. 2 b,c)stavebního zákona) – doručení veřejnou vyhláškou : 

Vyvěšením písemnosti po dobu 15 dnů na úřední desce ÚMČ Prahy 16, Václava Balého 23, 153 00 
Praha 5-Radotín a na úřední desce příslušné městské části, kterou je MČ Praha-Lipence, K Obci 47, 
155 31 Praha 5-Lipence. Do grafických příloh dokumentace pro územní řízení lze nahlédnout na 
Odboru výstavby, dopravy a životního prostředí ÚMČ Prahy 16, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5-
Radotín. 

 

dotčené orgány : 
HS hl. m. Prahy, pobočka Praha-západ, IDDS: zpqai2i 
 sídlo: Štefánikova č.p. 17, 150 00  Praha 5 
HZS hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j 
 sídlo: Sokolská č.p. 62, 121 24  Praha 2 
Magistrát hl. m. Prahy - UZR, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1 
Magistrát hl. m. Prahy - OPP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1 
Magistrát HMP - ODA, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1 
Magistrát hl. m. Prahy - RED, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám. 2, 110 00  Praha 1 
Magistrát HMP - OCP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1 

Magistrát HMP - SVM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00  Praha 1 

ČIŽP, Oblastní inspektorát Praha, IDDS: 4dkdzty 
 sídlo: Wolkerova č.p. 40/11, 160 00  Praha 6 



Č.j. 023280/18/OVDŽP str. 4 

 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. dopravy, Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5- Radotín 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotín 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, vodoprávní úřad, Václava Balého 23, 153 00 Praha 5-Radotín 
ČR-SEI, územní inspektorát Praha, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Legerova č.p. 1825/49, 120 00  Praha 2-Nové Město 
 
ostatní : 
Technická správa komunikací hl.m. Prahy, Řásnovka č.p. 770/8, 110 15  Praha 1 
PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Povodí Vltavy, s.p., IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Grafická č.p. 429/36, 150 21  Praha 5-Smíchov 
ELTODO-CITELUM, s.r.o., IDDS: k3h3xq2 
 sídlo: Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4-Lhotka, 142 01  Praha 411 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 22  Praha 4-Michle 
MV ČR - informační technologie a komunikace, IDDS: 6bnaawp 
 sídlo: nám. Hrdinů č.p. 1634/3, 140 21  Praha 4-Nusle 
AHNM, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Hradební č.p. 772/12, Praha 1-Staré Město, 110 15  P.O. Box 3 
SITEL, spol. s r.o., IDDS: 69779z9 
 sídlo: Baarova č.p. 957/15, 140 00  Praha 4-Michle 
TeliaSonera ICCR a.s., IDDS: ubzgk9a 
 sídlo: K Červenému dvoru č.p. 3269/25a, Praha 3-Strašnice, 100 00  Praha 10 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


